
ZARZĄDZENIE NR 13/2025 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów 
ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w 2025 

roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. Zm.), art. 15 ust. 2a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje komisję konkursową ds. opiniowania ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w składzie: 

1) Robert Wiktorowicz-przewodniczący komisji konkursowej 

2) Andrzej Mazur - członek komisji konkursowej 

3) Mateusz Grodzicki - członek komisji konkursowej 

§ 2. Zasady działania komisji konkursowej zawatie są w Rocznym Programie Współpracy Gminy Opoczno 
z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o któtych mowa w rui. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także w Regulaminie Otwartych Konkursów 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy opoczno, wprowadzonym Zarządzeniem Burmistrza Opoczna 
Nr 251/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Opoczna 

11/l~~ 1_ 
Michał Konecki 

Id: B l A5727 A-F4 l 7-4D63-B334-83 l AC672FFFB. Podpisany Strona I. 


